城东区卫生计生综合行政执法大队
关于2022年度“双随机一公开”国家抽检计划工作完成情况的公示
根据国家卫健委2022年度“双随机一公开”监督抽检工作任务，我区今年下半年国家“双随机”抽查任务发放73家，其中公共场所58家，医疗卫生3家，传染病防治5家，放射卫生1家，妇幼健康6家，监督完成率98.63%，任务完结率100%。现将“双随机”监督检测结果公示如下：

2022年国家 “双随机”监督抽查及检测明细表

	序号
	单位名称
	地址
	检验项目及

样品名称
	不合格

项目
	被处罚单位金额

	1
	西宁城东雅居宾馆
	青海省西宁市城东区东关大街24号
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	枕套（202201664）

	 床单（202201665）

	 被套（202201666）

	2
	兰海理发店
	青海省西宁市城东区中南关街19号楼1号楼19-7号
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	直剪（202201558）

	牙剪（202201559）

	 梳子（202201560）

	3
	新大陆宾馆
	青海省西宁市城东区大众街西宁商城4号楼
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	口杯（202201527）

	茶杯 (202201528)

	枕套（202201529）

	床单（202201530）

	 口杯（202201531）

	茶杯 (202201532)

	 枕套（202201533）

	 床单（202201534）

	 口杯（202201535）

	茶杯 (202201536)

	 枕套（202201537）

	 床单（202201538）

	 口杯（202201539）

	茶杯 (202201540)

	 枕套（202201541）

	4
	蓝卡威商务宾馆
	青海省西宁市城东区东树林巷9号
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	毛巾（202201667）

	浴巾（202201668）

	枕套（202201669）

	床单（202201670）

	被套（202201671）

	拖鞋（202201672）

	毛巾（202201673）

	浴巾（202201674）

	枕套（202201675）

	床单（202201676）

	被套（202201677）

	拖鞋（202201678）

	5
	西宁九庭酒店管理有限公司
	青海省西宁市城东区建国路66号新千国际广场5号楼20-25层（共6层）
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	枕套（202201602）

	床单（202201603）

	被套（202201604）

	毛巾（202201605）

	浴巾（202201606）

	枕套（202201607）

	床单（202201608）

	被套（202201609）

	毛巾（202201610）

	浴巾（202201611）

	6
	酷炫健身服务有限公司
	青海省西宁市城东区八一中路25号1幢1楼2楼
	（色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH/游离余氯）
	无
	800元

	泳池水（202200254）

	（湿度、风速、二氧化碳、一氧化碳、甲醛、噪声、可吸入颗粒、照度）

	湿度（74.4）

	风速（0.00）

	二氧化碳（0.0483）

	一氧化碳（13.3）

	甲醛（0.00）

	噪声（0.00）

	可吸入颗粒（0.000）

	7
	青海青宝林商务宾馆有限公司
	青海省西宁市城东区共和路133号
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	枕套（202201542）

	床单（202201543）

	被套（202201544）

	枕套（202201545）

	床单（202201546）

	被套（202201547）

	8
	西宁缪斯健身服务有限公司
	青海省西宁市城东区南小街55号国际村32号楼16-58号
	（色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH/游离余氯）
	无

	泳池水（202200256）

	（湿度、风速、二氧化碳、一氧化碳、甲醛、噪声、可吸入颗粒、照度）

	湿度（66.5）

	风速（0.00）

	二氧化碳（0.0514）

	一氧化碳（20.2）

	甲醛（0.00）

	噪声（0.00）

	可吸入颗粒（0.000）

	9

口杯
	青海绿谷生活超市有限公司
	青海省西宁市城东区昆仑中路1号5号楼1-45号
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	购物篮1（202201699）

	购物篮2（202201700）

	手推车1（202201701）

	手推车2（202201702）

	（湿度、风速、二氧化碳、一氧化碳、甲醛、噪声、可吸入颗粒、照度）

	湿度（34.8）

	风速（0.00）

	二氧化碳（0.0415）

	一氧化碳（0.0）

	甲醛（0.00）

	噪声（72.1）

	可吸入颗粒（0.000）

	照度（202.1）

	10
	西宁华峰宾馆有限公司
	青海省西宁市城东区祁连路133号
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	毛巾（202201640）

	口杯（202201641）

	茶杯（202201642）

	枕套（202201643）

	床单（20220144）

	被套（202201645）

	拖鞋（202201646）

	浴巾（202201647）

	毛巾（202201648）

	口杯（202201649）

	茶杯（202201650）

	枕套（202201651）

	床单（202201652）

	被套（202201653）

	拖鞋（202201654）

	浴巾 (202201655)

	11
	海天酒店
	青海省西宁市城东区建国南路66号
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	毛巾（202201626）

	口杯（202201627）

	枕套（202201628）

	床单（202201629）

	被套（20220130）

	浴巾（202201631）

	地垫（202201632）

	毛巾（202201633）

	口杯（202201634）

	枕套（202201635）

	床单（202201636）

	被套（202201637）

	浴巾（202201638）

	地垫（202201639）

	12
	青海永辉超市有限公司西宁新城吾悦分公司
	青海省西宁市城东区八一东路177号吾悦广场负一层ZB101
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	推车1（202201679）

	推车2（202201680）

	推车3（202201681）

	购物篮（202201682）

	（湿度、风速、二氧化碳、一氧化碳、甲醛、噪声、可吸入颗粒、照度）

	湿度（42.8）

	风速（0.00）

	二氧化碳（0.0505）

	一氧化碳（2.5）

	甲醛（0.00）

	噪声（73.6）

	可吸入颗粒（0.000）

	照度（1822）

	13
	格林豪泰快捷酒店
	青海省西宁市城东区义乌商贸城第五、六层
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	口杯（202201548）

	茶杯（202201549）

	枕套（202201550）

	床单（202201551）

	被套（202201552）

	口杯（202201553）

	茶杯（202201554）

	枕套（202201555）

	床单（202201556）

	被套（202201557）

	14
	瑞祥兴诚商务宾馆
	青海省西宁市城东区新千国际广场5号楼11-14层
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	毛巾（202201612）

	口杯（202201613）

	茶杯（202201614）

	枕套（202201615）

	床单（202201616）

	被套（202201617）

	浴巾（202201618）

	毛巾（202201619）

	口杯（202201620）

	茶杯（202201621）

	枕套（202201622）

	床单（202201623）

	被套（202201624）

	浴巾（202201625）

	15
	鑫博宾馆
	青海省西宁市城东区开元路18号23号楼1-3层18-128号
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	枕套（202201683）

	床单（202201684）

	被套（202201685）

	毛巾（202201686）

	浴巾（202201687）

	枕套（202201688）

	床单（202201689）

	被套（202201690）

	 毛巾（202201691）

	 浴巾（202201692）

	16
	畅享酷玩室内娱乐活动室
	青海省西宁市城东区建国大街66号王府井购物中心2层2008号
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	湿度（56.5）

	风速（0.00）

	二氧化碳（0.0514）

	一氧化碳（14.2）

	甲醛（0.00）

	噪声（0.00）

	可吸入颗粒（0.000）

	17
	金珠宾馆
	青海省西宁市城东区夏都府邸B座29楼
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	枕套（202201707）

	床单（202201708）

	被套（202201709）

	18
	爱的空间酒店
	青海省西宁市城建国路66号新千国际广场18号楼10楼
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	茶杯（202201588）

	枕套（202201589）

	床单（202201590）

	被套（202201591）

	毛巾（202201592）

	浴巾（202201593）

	口杯（202201594）

	茶杯（202201595）

	枕套（202201596）

	床单（202201597）

	被套（202201598）

	毛巾（202201599）

	浴巾（202201600）

	口杯（202201601）

	19
	泊森造型
	青海省西宁市城东区海亮大都汇12号楼-576
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	梳子（202201703）

	 牙剪（202201704）

	 直剪（202201705）

	 齿剪（202201706）

	20
	青海省西宁汽车站有限责任公司
	青海省西宁市城东区互助西路2号
	（湿度、风速、二氧化碳、一氧化碳、甲醛、噪声、可吸入颗粒、照度）
	无

	湿度（28.3）

	风速（0.00）

	二氧化碳（0.0483）

	一氧化碳（0）

	甲醛（0.00）

	噪声（102.6）

	可吸入颗粒（0.000）

	照度（180.3）

	21
	泰夫客栈
	青海省西宁市城东区新千国际广场19号楼7层
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	枕套（202201582）

	床单 (202201583)

	被套（202201584）

	枕套（202201585）

	 床单（202201586）

	被套 (202201587)

	22
	顺鑫招待所
	青海省西宁市城东区互助中路担水巷235号
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	枕套（202201693）

	床单（202201694）

	被套（202201695）

	枕套（202201696）

	床单（202201697）

	被套（202201698）

	23
	才恒宾馆
	青海省西宁市城东区南山东路120号
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	枕套（202201656）

	床单（202201657）

	被套（202201658）

	枕套（202201659）

	床单（202201660）

	被套（202201661）

	毛巾（202201662）

	浴巾（202201663）

	24
	西宁华都住宿服务有限公司
	青海省西宁市城东区大众街25号
	（大肠菌群（定性）、细菌总数、金黄色葡萄球）
	无

	毛巾（202201561）

	口杯（202201562）

	茶杯（202201563）

	枕套（202201564）

	床单（202201565）

	被套（202201566）

	浴巾（202201567）

	毛巾（202201568）

	口杯（202201569）

	茶杯（202201570）

	枕套（202201571）

	床单（202201572）

	被套（202201573）

	浴巾（202201574）

	毛巾（202201575）

	口杯（202201576）

	茶杯（202201577）

	枕套（202201578）

	床单（202201579）

	25
	翰霖健身服务有限公司
	青海省西宁市城东区五一路鸣翠柳公园世家1号楼三单元负一层1号铺
	（色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH/游离余氯）
	无

	泳池水（202200255）

	（湿度、风速、二氧化碳、一氧化碳、甲醛、噪声、可吸入颗粒、照度）

	湿度（77.4）

	风速（0.00）

	二氧化碳（0.0659）

	一氧化碳（10.2）

	甲醛（0.00）

	噪声（0.00）

	可吸入颗粒（0.000）

	照度（20.7）

	26
	青海民族大学学生浴室
	青海省西宁市城东区八一中路3号
	已关闭
	无

	27
	聚圆天香歌王餐吧
	青海省西宁市城东区七一路28号28-24号
	已关闭
	无

	28
	西宁大十字百货商店有限公司大众店
	青海省西宁市城东区大众街69号
	无检测任务
	 无

	29
	慈惠堂会所
	青海省西宁市城东区昆仑东路昌运世纪村299号
	已关闭
	无

	30
	大众理发店
	青海省西宁市城东区中庄路110号
	无检测任务
	无

	31
	名媛阁生活美容馆
	青海省西宁市城东区德令哈路147号6号楼二楼
	无检测任务
	无

	32
	占王宾馆
	青海省西宁市城东区大众街126号
	无检测任务
	无

	33
	美海商务宾馆
	青海省西宁市城东区八一中路66号
	无检测任务
	无

	34
	靓润化妆品店
	青海省西宁市城东区昆仑中路1号华庭仁和国际小区
	无检测任务
	无

	35
	团居家庭宾馆
	青海省西宁市城东区八一东路119号
	无检测任务
	无

	36
	青海中鹏商务酒店管理有限公司
	青海省西宁市城东区七一路1号1-14层
	无检测任务
	 无

	37
	粤海理发店
	青海省西宁市城东区宁诚佳苑商业街11号楼6号
	无检测任务
	无

	38
	宝源宾馆
	青海省西宁市城东区互助东路15号
	无检测任务
	无

	39
	发丝缘
	青海省西宁市城东区八一路半岛步行街
	无检测任务
	无

	40
	甘肃华西智慧农贸有限公司青海分公司
	青海省西宁市城东区德令哈路88号文锦丽都小区
	无检测任务
	无

	41
	润万家宾馆
	青海省西宁市城东区南山东路66号1号楼1，2层
	无检测任务
	无

	42
	青海省联运（集团）八一路客运站有限公司
	青海省西宁市城东区八一中路90号
	无检测任务
	无

	43
	青海物产商贸有限公司锦峰大厦分公司
	青海省西宁市城东区大众街1号
	无检测任务
	无

	44
	嘉禾宾馆
	青海省西宁市城东区大众街3号
	无检测任务
	无

	45
	西宁剑豪酒店管理有限责任公司
	青海省西宁市城东祁连路43号
	无检测任务
	无

	46
	靓美汇生活美容馆
	青海省西宁市城东区新千国际广场19号楼9楼1号
	无检测任务
	无

	47
	井田理发店
	青海省西宁市城东区中南关街55-5号商铺
	无检测任务
	无

	48
	高师付理发店
	青海省西宁市城东区下南关街51号
	无检测任务
	无

	 49
	美洋理发店
	青海省西宁市城东区共和南路56号南侧1号铺
	无检测任务
	无

	50
	樊西理发店
	青海省西宁市城东区共和南路222号18号楼
	无检测任务
	无

	51
	三江源宾馆
	青海省西宁市城东区南山东路124号
	无检测任务
	无

	52
	吾福宾馆
	青海省西宁市城东区勤奋巷9号3号楼9-35号铺
	无检测任务
	无

	53
	鑫庭宾馆
	青海省西宁市城东区勤奋巷43号一层534-559号
	无检测任务
	无

	54
	西宁东城嘉艺商务宾馆有限公司
	青海省西宁市城东区七一东路26号1号楼
	 无检测任务
	无

	55
	尚炫堂
	青海省西宁市城东区互助中路293号
	 无检测任务
	无

	56
	三江商务宾馆
	青海省西宁市城东区互助中路84号
	     无检测任务
	无

	57
	青海星轶影院管理有限公司
	青海省西宁市城东区八一东路177号吾悦广场
	已关闭
	无

	58
	北京华录乐影科技有限公司建国路分公司
	城东区建国南路1号
	已关闭
	无

	1
	西宁惠美医院（放射卫生）
	青海省西宁市城东区树林巷9号
	无检验项目

	2
	西宁市城东区互助西路北社区卫生服务站（医疗卫生）
	青海省西宁市城东区互助中路94号
	无检验项目

	3
	韩德福内科诊所
	青海省西宁市城东区共和南路455号（赛医药房2楼）
	无检验项目

	4
	西宁庆康骨科门诊部
	青海省西宁市城东区南小街41号
	无检验项目

	5
	西宁市城东区德令哈路社区卫生服务站
（传染病防治）
	青海省西宁市城东区德令哈路14号
	无检验项目

	6
	西宁市城东区互助西路北社区卫生服务站
	青海省西宁市城东区互助中路194号
	无检验项目

	7
	西宁庆康骨科门诊部
	青海省西宁市城东区南小街41号
	无检验项目

	8
	西宁市城东区韵家口镇泮子山村卫生室
	青海省西宁市城东区朱家庄新村朱家庄路6号
	无检验项目

	9
	 韩德福内科诊所
	青海省西宁市城东区共和南路451号
	无检验项目

	警告

	10
	西宁市城东区韵家口镇卫生院（妇幼健康）
	青海省西宁市城东区互助中路57号
	无检验项目

	11
	格尔木哈大夫中西医结合医院西宁分院
	青海省西宁市城东区昆仑东路183号
	无检验项目

	12
	西宁市城东区妇幼保健计划生育服务中心
	西宁市城东区大众街50号黄河苑小区4号楼
	无检验项目

	13
	城东区东关大街社区卫生服务中心
	青海省西宁市城东区南小街3号
	无检验项目

	14
	西宁惠美医院
	青海省西宁市城东区树林巷9号
	无检验项目

	15
	西宁仁爱妇科医院
	青海省西宁市城东区七一路24号
	无检验项目

城东区卫生健康局

                                 2022年12月28日